ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

            24.12.2021                                        с. Пичаево                                      № 306

      О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов от 25.04.2014 №283 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы и

членов их семей на официальном сайте администрации Пичаевского района и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

для опубликования»

В соответствии с федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле

за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам», федеральным законом от 31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых

финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов

от 25.04.2014 №283 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы и членов их семей на официальном сайте администрации Пичаевского

района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования» следующие изменения:

  В подпунке 4 пункта 2 слова «(долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов,

цифровой валюты,», слова «предшествующих совершению сделки» заменить

словами «предшествующих отчетному периоду».

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Пичаевский

вестник» и  размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального

опубликования.

Глава Пичаевского района                      Председатель Пичаевского районного

А.А. Перов                                          Совета народных депутатов

                                                                 О.В. Киселев

http://www.top68.ru/